
Pachet de servicii PSI:Verificat stingator tip P6 ,verificat hidrant interior si rola furtun tip C

I.D.: 60178387

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.903,00 RON - 1.903,00 RON

Descriere: Pachet de servicii PSI:Verificat stingator tip P6 ,verificat hidrant interior si rola furtun tip C
1.Verificat stingator tip P6-16x18= 288 Ron 2.Verificat hidrant interior-15x25=375 Ron
3.Stingator tip P6-1x130=130 Ron/buc. 4.Rola furtun tip C cu racorduri legate si manson-4x160=640 Ron 5.Teava de refulare tip C cu robinet (omologata)-4x110=440 Ron 6.Racord fix tip C cu filet interior-1 x30=30 Ron TOTAL: 1903 + TVA
